高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114年 1月 13日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 023號

主旨:有關 2025陽明山花季活動期間花鐘停車場暫停開放一案，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府工務局公園路燈工程管理處 114年 1月 10日北市工公卉字第

1143002662號函辦理。

2. 2025年陽明山花季活動預計於 114年 1月 24日至 3月 16日舉行，該活動期

間陽明山花鐘停車場（臺北市北投區湖山路 2段 26號）將作為臨時轉運站提

供公車迴轉使用，於 113年 1月 20日至 3月 19日暫停開放轎車及大客車入

內停靠。

3. 前揭暫停開放期間，旅行業者如旅客為老弱婦孺、行動不便需就近上下客，

可於行前 1週致電該處承辦人（28616361分機 204）提供遊覽車車號，以利

該處協請義交放行進入花鐘停車場上下客；亦可與該次花季活動承攬廠商波

西整合行銷有限公司進行異業合作，持相關證明至花鐘停車場上下客。

4. 該活動係為提供欲辦理陽明公園旅遊行程旅行業者，請會員旅行社通告，以

利業者遊程順利進行。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881